
Settimana Orario Sabato/Domenica Tot. Ore Lunedì Tot. Ore Sabato
1 3
2 3
3 3
4 3
5 3
6 9:00-13:00 3 4
7 3
8 3
9 3

10 3
11 9:00-14:00 3 5
12 3
13 3
14 3
15 3
16 3
17 3
18 3
19 14:30- 19:30 3 5
20 3
21 3
22 3
23 3
24 3
25 14:00-18:00 3 4
26 3
27 3
28 3
29 14:30-19:30 3 5

Monday, May 25, 2026

18:00-21:00
18:00-21:00

Thursday, October 29, 2026 18:00-21:00

Giovedì 19 novembre - Pratica + Teoria

18:00-21:00
18:00-21:00

18:00-21:00
18:00-21:00

Monday, October 12, 2026

Monday, June 15, 2026
Thursday, June 18, 2026

Monday, September 28, 2026

18:00-21:00
18:00-21:00Sabato 12 Dicembre - Esame

Thursday, May 28, 2026
Monday, June 8, 2026

18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00

Monday, November 9, 2026
Monday, November 16, 2026
Monday, November 23, 2026
Monday, November 30, 2026
Thursday, December 3, 2026

Thursday, December 10, 2026

Monday, November 2, 2026

Monday, October 26, 2026

18:00-21:00

Monday, March 9, 2026
Monday, March 23, 2026
Monday, March 30, 2026
Thursday, April 9, 2026
Monday, April 13, 2026

Giorno OrarioGiorno

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00

Monday, May 18, 2026

Monday, March 2, 2026

18:00-21:00

18:00-21:00
18:00-21:00Sabato 17 ottobre - Pratica + Teoria

Monday, October 5, 2026

Giovedì 26 Marzo - Teoria

Giovedì 23 Aprile - Teoria

Giovedì 1 Ottobre - Teoria

Domenica 19 aprile - Pratica + Teoria

Domenica 17 maggio - Pratica + Teoria

Monday, October 19, 2026

Giovedì 12 Novembre - Teoria

Monday, April 20, 2026
Monday, April 27, 2026
Monday, May 4, 2026

Monday, May 11, 2026

CORSO LIS A1



Tot ore 87 23

Tot ore

Settimana Ore
1 3
2 3 Ore Pratica 110
3 2 Ore Teoria 20
4 2 Ore Tirocinio 20
5 3 Ore Totali 150
6 2
7 3
8 2 Ore massime di assenza 20% (30 ore)

20

110

Giovedì 26 Marzo 18:00-21:00
Giovedì 23 Aprile 18:00-21:00

TOT ORE

Sabato 17 Ottobre 17:30-19:30
Giovedì 12 Novembre 18:00-21:00
sabato 21 Novembre 16:00-18:00

Domenica 19 Aprile 11:00-13:00
Domenica 17 Maggio 11:00-13:00

Giovedì 1 Ottobre 18:00-21:00

Giorno Orario


